¹ İbn Kutluboğa, Ebu'l-Fida Zeynuddin Kasım. *Tâ'cu't-teracim*. thk. Muhammed Hayr Ramazan Yusuf, (Beirut: Daru'l-Kalem, 1992), 293; Suyûtî, Abdurrahman Celaluddin es-, *Buğyetu'l-vu'ât fî tabakâti'l-luğaviyyîne ve'n-nuhât*, thk. Muhammed Ebu'l-Fadl İbrahim, (Halep: Matba'atu İshâ el-Albânî, 1384/1965), 279; Dayf, Abdussettâr. *Dîvânü'z-Zemahşerî*, Kahire, Muessesetu'l-Muhtâr, 1425/2004, 212; Huyemî, Fâtıma Yusuf el-. *Dîvânü Cârillah ez-Zemahşerî*, Dâru Sâdır, Beyrut, 2008, 371

Mu'tezile mezhebinin tutkulu bir mensubudur.² Fikhî konularda taassuptan uzak bir görüntü çizen müellif, Hanefî olduğunu itiraf etmekle birlikte diğer fikhî mezheplerin görüşlerine de vakıf olup³, özellikle Şafi Mezhebi kurucusu İmam Şafii'nin hayranıdır.

- Sîbeveyh, Ebû Bîşr Amr b. Osman b. Kanber, *el-Kitâb*, thk. Abdusselam Muhammed Harun, Kahire: Mektebetu'l-Hanci, 1988, 5 cilt.
- Suyûtî, Abdurrahman Celaluddin es-, *Buğyetu'l-vu'ât fî tabakâti'l-luğaviyyîne ve'n-nuhât*, thk. Muhammed Ebu'l-Fadl İbrahim, Halep: Matba'atu İsâ el-Albânî, 1384/1965.
- Şatrah, Ahmed Şerif. *Meâni'l-İstifhâm fî Şi'ri Cârî'llah Mahmûd b. Omer ez-Zemahşerî;Dirâsetun Uslûbiyyetun*, Havliyyât Câmiati Guelma Li'l-Luğât ve'l-Âdâb (Cezayir), Sayı:12 (Aralık,2015), s: 397-413

- Tekin, Abdülkadir. “Zemahşeri'nin Ahkâm Ayetlerini Yorumlama Metodu Bağlamında Fıkıhçı Kişiliği-el-Keşşâf Örneği”. *Amasya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 6/10 (Haziran 2018), 213-260.
- Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa, *Camiu't-Tirmizî*, Riyad: Beytu'l-Efkâr ed-Devliyye, 1999
- Tûfî, Necmuddin Ebî'r-Rabî Süleyman b. Abdulkavî b. Abdulkarim b. Saîd et-, *Şerhu muhtasari'r-ravza*, thk. Abdullah b. Abdulmuhsin et-Türkî, 2. Basım, Suudi Arabistan; Vezâratu's-Şuûni'l-İslâmiyyeti ve'l-Evkâfi ve'd-Da'veti ve'l-İrşâd, 1998/1419.
- Urgan, Zeki. *Zemahşeri'nin Nübüvvet Anlayışı*, Konya: Necmettin Erbakan Üniversitesi, Sosyal Bilimler EnstitüsüYüksek Lisans Tezi. 2019.
- Yavuz, Yusuf Şevki. “Kelam”, *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, 25/196-203, Ankara: TDVİA Yayınları, 2002.
- Yavuz, Yusuf Şevki.